
 

 

 
 

 

COMUNE DI GALLIATE LOMBARDO 
Provincia di Varese  

Via Carletto Ferrari, 12 - 21020 Galliate Lombardo (VA) 
Tel. 0332 947265 -  Fax 0332 949607 

E-mail: finanziario@comune.galliatelombardo.va.it 
PEC: comune.galliatelombardo@legalmailpa.it  

 

 
Settore: AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 
 

 

Determinazione  n. 144 del 04.11.2020 (N. settoriale 98)  
 

 

Oggetto: CENTRO  ESTIVO  DIURNO  2020  ORGANIZZATO  DALLA PARROCCHIA 

SANTI  PIETRO  E  PAOLO  DI DAVERIO (VA) CON SEDE IN PIAZZA S.PIETRO N.1. - 

PROVVEDIMENTI.         
 

 

L’anno duemilaventi il giorno quattro del mese novembre, nella sede municipale, previa l’osservanza di 

tutte le formalità prescritte dalla vigente legge,  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/ FINANZIARIA 
 

 
Motivazioni : 

 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 17/06/2020 ad oggetto: “CENTRO ESTIVO DIURNO 

2020 ORGANIZZATO DALLA PARROCCHIA SANTI PIETRO E PAOLO DI DAVERIO (VA) CON SEDE IN 

PIAZZA S.PIETRO N.1. DETERMINAZIONI.”, con la quale è stato espresso parere favorevole per la 

realizzazione del “Progetto summerlife elementari, medie e adolescenti estate ragazzi 2020”, recante 

attestazione di conformità alle prescrizioni di cui all’Allegato 8 DPCM 17/05/2020; 

 considerato che in data 21/07/2020 sono stati accreditati sul conto di tesoreria dell’Ente i fondi 

relativi alla gestione dei Centri Estivi, pari ad € 2.126,12; 
 considerato che la Parrocchia di Daverio ha presentato al Prot. n. 3454 del 07/10/2020, riepilogo delle 

attività svolta nell’ambito del “Progetto Summerlife 2020”  

 ritenuto pertanto procedere al trasferimento dei contributi ricevuti, alla Parrocchia di Daverio,  a 

copertura delle spese sostenute per lo svolgimento delle attività del progetto sopra citato;  

 

 

Riferimenti normativi :   

 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 01 del 09/01/2019, ad oggetto: “Attribuzione al Sindaco pro 

tempore,  Sig. Angelo Bertagna,  dei poteri gestionali dell’Area Amministrativa/Finanziaria ed 

all’Assessore, Sig. Gabriele Andena, dell’Area Tecnica/Manutentiva  ai sensi dell’art.53, comma 23, della 

legge 23 dicembre 2000 n. 388 e ss.mm.ii.”; 

 il Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 

15/05/2020, dichiarata immediatamente esecutiva e successive variazioni; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale, n. 14 del 04/06/2020, con cui sono state assegnate le risorse 

per il triennio 2020/2022, ai responsabili dei servizi e successive variazioni; 

 gli artt. 183 e 191 del vigente D.Lgs. n. 267/00;  

 lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità armonizzata;  

 il Decreto Legislativo  N. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

 il Decreto Legislativo  N. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

mailto:info@comune.galliatelombardo.va.it
mailto:comune.galliatelombardo@legalmailpa.it


 

 

D E T E R M I NA  

 

1) di trasferire  alla Parrocchia di Santi Pietro e Paolo di Daverio, i fondi ricevuti per l’attivazione dei centri 

estivi, come da “Progetto summerlife elementari, medie e adolescenti estate ragazzi 2020” di cui alla 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 17/06/2020, per complessivi € 2.126,12; 

2) di impegnare  la somma di € 2.126,12 con imputazione al Capitolo 11033 codice 1.04.04.01.001 del 

Missione 12 Programma 5 del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2020; 

3) di dare atto inoltre che, il presente atto, è esecutivo a decorrere dalla data di apposizione del visto di 

regolarità contabile; 

4) di trasmettere in elenco la presente contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, alla Giunta 

Comunale ed ai Capigruppo Consiliari. 



 

 

 

 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Angelo Bertagna 


		2020-11-05T18:32:30+0100
	Approvo il documento




